ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 3 . 1 1 . 2 0 2 0                 №  3 2 9

Рассмотрев ответ Губернатора Владимирской области Сипягина В.В. на

депутатский запрос депутатов Законодательного Собрания Владимирской
области Киселева В.Н., Кавинова Р.В., Гавриловой И.Е., Говырина А.Б.,
Лаврищевой Е.Е. о выделении денежных средств из областного бюджета на
осуществление ремонта автомобильной дороги «Ковров - мкр. Заря» города
Коврова Владимирской области, Законодательное Собрание Владимирской
области П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Принять данный ответ к сведению.
2. Рекомендовать органам исполнительной власти Владимирской области

ко второму чтению проекта закона Владимирской области «Об областном
бюджете на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» за счет средств
дорожного фонда Владимирской области  дополнительно предусмотреть на
2021 год субсидии бюджетам муниципальных образований на осуществление
дорожной деятельности в отношении автомобильных дорог общего
пользования местного значения и распределить их между муниципальными
образованиями проектом областного бюджета.

Об ответе Губернатора
Владимирской области
Сипягина В.В. на  депутатский
запрос депутатов
Законодательного Собрания
Владимирской области
Киселева В.Н., Кавинова Р.В.,
Гавриловой И.Е.,
Говырина А.Б.,
Лаврищевой Е.Е.

2

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

 Председатель
Законодательного Собрания
   Владимирской области                                                                        В.Н. Киселев